
UCHWAŁA NR V/46/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/275/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Cieszyn 

Na podstawie art. 10a, 10b ust. 1 i ust. 2, art. 10c, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/275/16  Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Cieszyn następujące 
zmiany: 

1) §1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy Cieszyn: 

1) Zespół Przedszkolny nr 1 w Cieszynie; 

2) Zespół Przedszkolny nr 2 w Cieszynie; 

3) Przedszkole nr 2 - Integracyjne w Cieszynie; 

4) Przedszkola nr 4 im. Marii Konopnickiej w Cieszynie; 

5) Przedszkole nr 8 w Cieszynie; 

6) Przedszkole nr 9 w Cieszynie; 

7) Przedszkole nr 16 w Cieszynie; 

8) Przedszkole nr 19 w Cieszynie; 

9) Przedszkole nr 20 w Cieszynie; 

10) Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Cieszynie.”; 

2) §3 pkt 13 otrzymuje nowe brzmienie: „13) Kontrola spełniania obowiązku nauki przez młodzież w wieku 
15-18 lat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E057B9-C118-4252-A958-DDA9A335698A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/46/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 10 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


